
契 約 変 更 年 月 日 令和8年1月7日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 測量・調査

下記「変更理由」のとおり

履 行 期 間 （ 自 ） 令和7年9月9日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年2月27日

変更前の契約金額 4,785,000 円（税込み）

変 更 金 額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 4,785,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

コスモ海洋株式会社

北九州市門司区栄町１１-９

令和７年度北九州空港護岸改良磁気探査

北九州市小倉南区空港北町地先

別件工事にて実施する潜水探査に遅れが生じ、調整の結果、本業務の確認探
査着手時期が大幅に遅れることとなったため。


